
   

 

Serdülő Leány Egyéni Kard Országos 
Bajnokság 

2016. május 28. 
 

 

Főbíró:     Gergácz László UTE 
Számítógépes főbíró: Fodor Gábor  
 
Versenyorvos:  Hankó László mentőtiszt 
 
Versenybírák:  Piecs Adrienn NTE-1866 

Pézsa Gábor TFSE 
Hamar Balázs BVSC 
Noseda Norbert DVSE 
Szlama Ákos DVSE 
Kossuth Bálint UTE 
Balázs Boldizsár TFSE 



Serdülõ Nõi Kard Országos Bajnokság

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 30 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév jelenlét egyesület

18 KÖKÉNY Nóra jelen BVSC

12 NAGY Valentína jelen BVSC

11 PÓTZ-NAGY Fanni jelen BVSC

PUSZTAI Liza jelen BVSC

9 SZÛCS Luca jelen BVSC

23 URBÁN Luca jelen BVSC

10 BATTAI Sugár Katinka jelen DHSE-PMD

8 BEVIZ Dorottya jelen GEAC

12 BÁTHORY Kata jelen MTK

BÉCSI Zsófia jelen NTE 1866

KOBRA Virág jelen NTE 1866

1 MÁDÉ Réka jelen NTE 1866

ARVANITIDU Nauszika Anna jelen SZENT GYÖRGY VE

HORVÁTH Borbála jelen SZENT GYÖRGY VE

15 JUHÁSZ Anna jelen SZENT GYÖRGY VE

SÁGI Bernadett jelen SZENT GYÖRGY VE

SZINAI Hanna jelen TFSE

5 FELFÖLDI Kata Zsófia jelen UTE

HEGEDÛS Orsolya Eszter jelen UTE

4 JANKOVICS Anna jelen UTE

14 KELEMEN Adél jelen UTE

7 KOTÁN Adrienn jelen UTE

21 NAGY Laura Zora jelen UTE

NOVÁK Fanni Anna jelen UTE

6 PÁPAI Viktória Zoé jelen UTE

2 SZÉPLAKI Virág Zsófia jelen UTE

3 BALATON Annabelle jelen VASAS

21 BANYKÓ Sarah Michelle jelen VASAS

18 TAMÁSSY Nóra jelen VASAS

16 TÓTH Rebeka jelen VASAS
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Serdülõ Nõi Kard Országos Bajnokság

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

30 vívó

1 csoportforduló

30 vívó

5 csoport 6 vívóval

Eltolás kritériuma : egyesület

24 továbbjutó|

_________________________________

Direkt kiesés : 24 vívó

Direkt tábla
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Serdülõ Nõi Kard Országos Bajnokság

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1

GY/M ind. AT RG

HEGEDÛS Orsolya Eszt UTE  1  0  2  0  1 0,000 -21 4 6

KOTÁN Adrienn UTE  V  V  V  V  V 1,000 10 25 1

MÁDÉ Réka NTE 1866  V  4  4  V  3 0,400 5 21 4

ARVANITIDU Nauszika SZENT GYÖRGY VE  V  3  V  V  1 0,600 0 19 3

BANYKÓ Sarah Michelle VASAS  V  3  1  3  1 0,200 -7 13 5

PÓTZ-NAGY Fanni BVSC  V  4  V  V  V 0,800 13 24 2

Csoport szám 2

GY/M ind. AT RG

SZÉPLAKI Virág Zsófia UTE  4  V  V  V  V 0,800 9 24 1

NOVÁK Fanni Anna UTE  V  3  V  2  3 0,400 -3 18 4

KOBRA Virág NTE 1866  2  V  2  3  4 0,200 -7 16 6

BÁTHORY Kata MTK  4  2  V  3  V 0,400 1 19 3

BATTAI Sugár Katinka DHSE-PMD  1  V  V  V  V 0,800 4 21 2

KÖKÉNY Nóra BVSC  3  V  V  1  4 0,400 -4 18 5

Csoport szám 3

GY/M ind. AT RG

NAGY Laura Zora UTE  0  1  2  2  2 0,000 -18 7 6

PÁPAI Viktória Zoé UTE  V  0  0  V  2 0,400 -4 12 4

PUSZTAI Liza BVSC  V  V  V  V  V 1,000 21 25 1

NAGY Valentína BVSC  V  V  2  V  V 0,800 14 22 2

HORVÁTH Borbála SZENT GYÖRGY VE  V  1  1  0  1 0,200 -14 8 5

BALATON Annabelle VASAS  V  V  0  1  V 0,600 1 16 3

Csoport szám 4

GY/M ind. AT RG

KELEMEN Adél UTE  0  V  V  V  V 0,800 9 20 2

JANKOVICS Anna UTE  V  V  V  V  4 0,800 12 24 1

SÁGI Bernadett SZENT GYÖRGY VE  3  2  V  1  3 0,200 -10 14 5

BÉCSI Zsófia NTE 1866  0  3  4  4  0 0,000 -14 11 6

TAMÁSSY Nóra VASAS  0  2  V  V  V 0,600 0 17 4

SZÛCS Luca BVSC  3  V  V  V  2 0,600 3 20 3

Csoport szám 5

GY/M ind. AT RG

FELFÖLDI Kata Zsófia UTE  V  V  V  V  V 1,000 13 25 1

SZINAI Hanna TFSE  2  V  4  0  2 0,200 -9 13 6

JUHÁSZ Anna SZENT GYÖRGY VE  2  2  V  3  4 0,200 -7 16 5

TÓTH Rebeka VASAS  4  V  3  V  2 0,400 -4 19 4

URBÁN Luca BVSC  2  V  V  4  3 0,400 1 19 3

BEVIZ Dorottya GEAC  2  V  V  V  V 0,800 6 22 2
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Serdülõ Nõi Kard Országos Bajnokság

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 30 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 PUSZTAI Liza BVSC 1,000 21 25 továbbjutó

2 FELFÖLDI Kata Zsófia UTE 1,000 13 25 továbbjutó

3 KOTÁN Adrienn UTE 1,000 10 25 továbbjutó

4 NAGY Valentína BVSC 0,800 14 22 továbbjutó

5 PÓTZ-NAGY Fanni BVSC 0,800 13 24 továbbjutó

6 JANKOVICS Anna UTE 0,800 12 24 továbbjutó

7 SZÉPLAKI Virág Zsófia UTE 0,800 9 24 továbbjutó

8 KELEMEN Adél UTE 0,800 9 20 továbbjutó

9 BEVIZ Dorottya GEAC 0,800 6 22 továbbjutó

10 BATTAI Sugár Katinka DHSE-PMD 0,800 4 21 továbbjutó

11 SZÛCS Luca BVSC 0,600 3 20 továbbjutó

12 BALATON Annabelle VASAS 0,600 1 16 továbbjutó

13 ARVANITIDU Nauszika Anna SZENT GYÖRGY VE 0,600 0 19 továbbjutó

14 TAMÁSSY Nóra VASAS 0,600 0 17 továbbjutó

15 MÁDÉ Réka NTE 1866 0,400 5 21 továbbjutó

16 BÁTHORY Kata MTK 0,400 1 19 továbbjutó

16 URBÁN Luca BVSC 0,400 1 19 továbbjutó

18 NOVÁK Fanni Anna UTE 0,400 -3 18 továbbjutó

19 TÓTH Rebeka VASAS 0,400 -4 19 továbbjutó

20 KÖKÉNY Nóra BVSC 0,400 -4 18 továbbjutó

21 PÁPAI Viktória Zoé UTE 0,400 -4 12 továbbjutó

22 JUHÁSZ Anna SZENT GYÖRGY VE 0,200 -7 16 továbbjutó

22 KOBRA Virág NTE 1866 0,200 -7 16 továbbjutó

24 BANYKÓ Sarah Michelle VASAS 0,200 -7 13 továbbjutó

25 SZINAI Hanna TFSE 0,200 -9 13 kiesõ

26 SÁGI Bernadett SZENT GYÖRGY VE 0,200 -10 14 kiesõ

27 HORVÁTH Borbála SZENT GYÖRGY VE 0,200 -14 8 kiesõ

28 BÉCSI Zsófia NTE 1866 0,000 -14 11 kiesõ

29 NAGY Laura Zora UTE 0,000 -18 7 kiesõ

30 HEGEDÛS Orsolya Eszter UTE 0,000 -21 4 kiesõ
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Serdülõ Nõi Kard Országos Bajnokság oldal 1/1

1 PUSZTAI Liza BVSC

Tábla 32

32 ---------

17 BÁTHORY Kata MTK

16 URBÁN Luca BVSC    15/6

9 BEVIZ Dorottya GEAC

24 BANYKÓ Sarah Michelle VASAS    15/12

25 ---------

8 KELEMEN Adél UTE

5 PÓTZ-NAGY Fanni BVSC

28 ---------

21 PÁPAI Viktória Zoé UTE

12 BALATON Annabelle VASAS    15/12

13 ARVANITIDU Nauszika A SZENT GYÖ

20 KÖKÉNY Nóra BVSC    15/6

29 ---------

4 NAGY Valentína BVSC

3 KOTÁN Adrienn UTE

30 ---------

19 TÓTH Rebeka VASAS

14 TAMÁSSY Nóra VASAS    15/13

11 SZÛCS Luca BVSC

22 JUHÁSZ Anna SZENT GYÖ    15/12

27 ---------

6 JANKOVICS Anna UTE

7 SZÉPLAKI Virág Zsófia UTE

26 ---------

23 KOBRA Virág NTE 1866

10 BATTAI Sugár Katinka DHSE-PMD    15/4

15 MÁDÉ Réka NTE 1866

18 NOVÁK Fanni Anna UTE    15/4

31 ---------

2 FELFÖLDI Kata Zsófia UTE

PUSZTAI Liza

Tábla 16

BÁTHORY Kata
   15/4

BEVIZ Dorottya

KELEMEN Adél
   15/6

PÓTZ-NAGY Fanni

BALATON Annabelle
   15/13

KÖKÉNY Nóra

NAGY Valentína
   15/3

KOTÁN Adrienn

TAMÁSSY Nóra
   15/3

SZÛCS Luca

JANKOVICS Anna
   15/14

SZÉPLAKI Virág Zsófia

BATTAI Sugár Katinka
   15/14

MÁDÉ Réka

FELFÖLDI Kata Zsófia
   15/7

PUSZTAI Liza

Tábla 8

BEVIZ Dorottya

   15/1

PÓTZ-NAGY Fanni

NAGY Valentína

   15/7

KOTÁN Adrienn

SZÛCS Luca

   15/14

BATTAI Sugár Katinka

MÁDÉ Réka

   15/9

PUSZTAI Liza

Elõdöntõ

NAGY Valentína

   15/3

SZÛCS Luca

BATTAI Sugár Katinka

   15/9

PUSZTAI Liza

Döntõ

BATTAI Sugár Katinka

   15/4

PUSZTAI Liza



Serdülõ Nõi Kard Országos Bajnokság

Végeredmény (ranglistahely szerint - 30 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 PUSZTAI Liza BVSC

2 BATTAI Sugár Katinka DHSE-PMD

3 NAGY Valentína BVSC

3 SZÛCS Luca BVSC

5 KOTÁN Adrienn UTE

6 PÓTZ-NAGY Fanni BVSC

7 BEVIZ Dorottya GEAC

8 MÁDÉ Réka NTE 1866

9 FELFÖLDI Kata Zsófia UTE

10 JANKOVICS Anna UTE

11 SZÉPLAKI Virág Zsófia UTE

12 KELEMEN Adél UTE

13 BALATON Annabelle VASAS

14 TAMÁSSY Nóra VASAS

15 BÁTHORY Kata MTK

16 KÖKÉNY Nóra BVSC

17 ARVANITIDU Nauszika Anna SZENT GYÖRGY VE

18 URBÁN Luca BVSC

19 NOVÁK Fanni Anna UTE

20 TÓTH Rebeka VASAS

21 PÁPAI Viktória Zoé UTE

22 JUHÁSZ Anna SZENT GYÖRGY VE

22 KOBRA Virág NTE 1866

24 BANYKÓ Sarah Michelle VASAS

25 SZINAI Hanna TFSE

26 SÁGI Bernadett SZENT GYÖRGY VE

27 HORVÁTH Borbála SZENT GYÖRGY VE

28 BÉCSI Zsófia NTE 1866

29 NAGY Laura Zora UTE

30 HEGEDÛS Orsolya Eszter UTE
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